Dane aktualne na dzień: 20-05-2026 22:07
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-750b-p-49384.html
ASUS TUF-GAMING-750B
Cena brutto 391 zł
Cena netto 318 zł
Cena poprzednia 470 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta 90YE00D0-B0NA00
Kod EAN 4718017724029
Producent Asus
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-750B
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Gwarancja: 6 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Moc: 750 W
Model: Asus TUF GAMING
Natężenie przy napięciu +12V1: 62 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Producent: Asus
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.06 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG8 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Odkryj solidne fundamenty dla swojej gamingowej stacji dzięki jednostce zasilającej ASUS TUF-GAMING-750B. Ten zasilacz
oferuje nie tylko imponującą moc 750 W, niezbędną do obsługi nawet najbardziej zaawansowanych komponentów, ale także
wiodącą w branży wytrzymałość, potwierdzoną rygorystycznymi testami. Zapewnia on stabilne i efektywne dostarczanie
energii, co przekłada się na płynną i nieprzerwaną rozgrywkę przez długie lata. Zasilacz zaprojektowano z myślą o
długotrwałej pracy w wymagających warunkach, oferując spokój ducha każdemu użytkownikowi.
Certyfikacja klasy wojskowej dla komponentów
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-750B wykorzystuje kluczowe kondensatory i dławiki, które przeszły certyfikację zgodności ze specyfikacjami klasy
wojskowej. Oznacza to, że komponenty te są poddawane niezliczonym testom, w tym w ekstremalnych temperaturach i testach wibracji, co
gwarantuje ich wyjątkową odporność i stabilną pracę w szerokim zakresie warunków. Dzięki temu masz pewność, że jednostka zasilająca będzie
działać niezawodnie, niezależnie od intensywności obciążenia.
Efektywne i ciche chłodzenie
Doświadcz optymalnego chłodzenia dzięki 135-milimetrowemu wentylatorowi Axial-tech, wyposażonemu w podwójne łożysko kulkowe. Takie
rozwiązanie znacząco wydłuża żywotność wentylatora – nawet dwukrotnie w porównaniu do tradycyjnych systemów z łożyskiem kołnierzowym.
wygenerowano w programie shopGold
Konstrukcja Axial-tech z mniejszą piastą i dłuższymi łopatkami, wzmocniona pierścieniem blokującym, zwiększa ciśnienie powietrza, skutecznie
odprowadzając ciepło. Dodatkowo technologia 0dB pozwala cieszyć się ciszą podczas mniej wymagających zadań lub relaksujących sesji
gamingowych, aktywując wentylator tylko wtedy, gdy jest to naprawdę potrzebne.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-750B został wyposażony w ochronną powłokę konforemną na płytce drukowanej. Ta innowacyjna warstwa
zabezpiecza przed spięciami, które mogą być spowodowane wilgocią, kurzem i innymi zanieczyszczeniami. W połączeniu z szeregiem
zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OCP (przeciwprądowe), OPP (przeciążeniowe), OTP (przed przegrzaniem), OVP (nadnapięciowe), SCP
(zwarciowe) i UVP (podnapięciowe), zyskujesz pełną ochronę dla wszystkich podłączonych komponentów.
Wysoka efektywność energetyczna
Certyfikacja 80 Plus Bronze dla zasilacza ASUS TUF-GAMING-750B świadczy o wysokiej jakości zastosowanych komponentów i ich zdolności do
efektywnego zarządzania energią. Osiągana sprawność przekłada się na mniejsze straty ciepła wewnątrz jednostki, co z kolei sprzyja utrzymaniu
niskich temperatur i cichszemu profilowi akustycznemu wentylatora. Możesz liczyć na niezawodne i oszczędne zasilanie, które minimalizuje
zużycie energii.
Elastyczność połączeń i estetyka
Zasilacz oferuje bogaty zestaw złącz, które umożliwiają podłączenie wszystkich niezbędnych komponentów. Do dyspozycji masz dwa złącza 4/8
EPS 12V dla procesora, cztery złącza 6/8-pin PEG do kart graficznych, osiem złącz SATA dla dysków i napędów, a także cztery złącza 4-pin
Molex. Wszystkie kable są oplecione, co nie tylko zwiększa ich trwałość, ale także nadaje systemowi estetyczny, taktyczny styl, ułatwiając
zarządzanie okablowaniem i utrzymanie porządku w obudowie.
ASUS TUF-GAMING-750B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold